
PowerPack 300|400|500/PowerTube 400|500|625
BBS245 | BBR245 | BBS265 | BBR265 | BBS275 | BBR275 |
BBP280 | BBP281 | BBP282 | BBP283 | BBP290 | BBP291

Charger
BCS220 | BCS230 | BCS250

Drive Units
BDU250C | BDU255C | BDU250P | BDU250P CX | BDU290P
BDU310 | BDU350 | BDU365
BDU490P | BDU450 CX

eShift
Shimano: Nexus Di2, Alfine Di2, Deore XT Di2, XTR Di2 |
enviolo automatic+ (NuVinici optimized) | Rohloff: E-14 Speedhub
500/14

Eredeti használati utasítás

Active Line/Active Line Plus
Performance Line/Cargo Line

Purion
BUI210 | BUI215
Intuvia
BUI251 | BUI255
Nyon
BUI275
Kiox
BUI330



TARTALOMJEGYZÉK

Kijelzőegység | Purion
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz

Kijelzőegység | Intuvia
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Összeszerelés
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz

Kijelzőegység | Nyon
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Összeszerelés
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz

Kijelzőegység | Nyon
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Összeszerelés
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz

eShift  
Biztonsági tájékoztató
Általános utasítások

42
50
50
51
53

55
64
64
64
64
67

68
81
81
82
82
87

88
100
100
100
100
105

115
115
115

PowerPack |  PowerTube
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Összeszerelés
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz
                                                     
Charger töltőkészülék
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz

Hajtóegység  Active / Performance Line
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Összeszerelés
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz

Hajtóegység Active / Active Line Plus
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Összeszerelés
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz

Hajtóegység Performance / Cargo Line
Biztonsági tájékoztató
A termék és a teljesítmény leírása
Összeszerelés
Üzemeltetés
Karbantartás és szerviz
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16
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23
23
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24
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31
32
32
32
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39
40
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PowerPack | PowerTube 
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PowerPack | PowerTube 
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PowerPack | PowerTube MAGYAR
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PowerPack | PowerTube MAGYAR
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PowerPack | PowerTube MAGYAR
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Charger
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Charger
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Charger MAGYAR
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Charger MAGYAR
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Drive Unit MAGYAR
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Drive Unit MAGYAR
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Drive Unit MAGYAR
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Drive Unit MAGYAR



15

Drive Unit MAGYAR
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Drive Unit MAGYAR
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Drive Unit MAGYAR
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Drive Unit MAGYAR
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Drive Unit MAGYAR
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Display | Purion
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Display | Purion MAGYAR
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Display | Purion MAGYAR
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Display | Purion MAGYAR
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Display | Purion MAGYAR
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Display | Intuvia
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Display | Intuvia MAGYAR
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Display | Intuvia MAGYAR
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Display | Intuvia MAGYAR
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Display | Intuvia MAGYAR
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Display | Nyon
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Display | Nyon MAGYAR
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Display | Nyon MAGYAR
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Display | Nyon MAGYAR
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Display | Nyon MAGYAR
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Display | Nyon MAGYAR
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Display | Nyon MAGYAR
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Display | Nyon MAGYAR
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Display | Kiox
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Display | Kiox MAGYAR
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Display | Kiox MAGYAR
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Display | Kiox MAGYAR
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Display | Kiox MAGYAR
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Display | Kiox MAGYAR
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Display | KioxMAGYAR
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eShift MAGYAR
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eShift MAGYAR
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eShift MAGYAR
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eShift MAGYAR
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eShift MAGYAR





PowerPack 300|400|500/PowerTube 400|500|625
BBS245 | BBR245 | BBS265 | BBR265 | BBS275 | BBR275 |
BBP280 | BBP281 | BBP282 | BBP283 | BBP290 | BBP291

Charger
BCS220 | BCS230 | BCS250

Drive Units
BDU250C | BDU255C | BDU250P | BDU250P CX | BDU290P
BDU310 | BDU350 | BDU365
BDU490P | BDU450 CX

eShift
Shimano: Nexus Di2, Alfine Di2, Deore XT Di2, XTR Di2 |
enviolo automatic+ (NuVinici optimized) | Rohloff: E-14 Speedhub
500/14

Original operating instructions
Originalbetriebsanleitung
Eredeti használati utasítás

Active Line/Active Line Plus
Performance Line/Cargo Line


